về việc chuyển Công ty Dịch 
vụ Hàng không sân bay Đà 
Nẵng thành Công ty cổ phần.

NĂM 2006
Ngày 05/04/2006, Công ty đã 
tiến hành họp Đại hội đồng 
cổ đông thành lập Công ty cổ 
phần Dịch vụ Hàng không sân 
bay Đà Nẵng với số vốn điều 
lệ ban đầu là 15.000.000.000 
đồng (Mười lăm tỷ đồng).

NĂM 2007
Ngày 12/06/2007, Công ty 
đăng ký với UBCKNN để trở 
thành công ty đại chúng.
Ngày 02/01/2007, Công ty vinh 
dự được Chủ tịch nước trao tặng 
bằng khen huân chương lao động 
hạng Ba giai đoạn 2001-2005.

NĂM 2008
Từ Ngày 26/09/2008 Công ty